

Załącznik
do uchwały RM Nr XXXIII/700/2018
z dnia 22 marca 2018 r.

PROPOZYCJE PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG DO PLANU PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.

KOMISJA FINANSOWO – BUDŻETOWA

1.	Projekty uchwał zmieniających uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Elbląg na lata 2018-2031.	Departament Skarbnika Miasta	Cały rok	Uchwała RM.
2.	Projekty uchwał zmieniających uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2018.	Departament Skarbnika Miasta	Cały rok	Uchwała RM.
3.	Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Elbląg za rok 2017 wraz z informacją o stanie mienia.	Departament Skarbnika Miasta	Do 30 marca 2018 r.	Sprawozdanie na sesję.
4.	Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Elbląg za rok 2017.	Departament Skarbnika Miasta	Czerwiec 2018 r.	Uchwała RM.
5.	Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017.	Departament Skarbnika Miasta	Czerwiec 2018 r.	Uchwała RM.
6.	Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Elbląg za I półrocze 2018 r.	Departament Skarbnika Miasta	Do 31 sierpnia 2018 r.	Informacja na sesję.
7.	Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miasta Elbląg za I półrocze 2018 r.	Departament Skarbnika Miasta	Do 31 sierpnia 2018 r.	Informacja na sesję.
8.	Uchwała w sprawie stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Elbląga.	Departament Skarbnika Miasta	Wrzesień 2018 r.	Uchwała RM.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
9.	Uchwała w sprawie ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek za pojemności.	Departament Skarbnika Miasta	Wrzesień 2018 r.	Uchwała RM.
10.	Projekt budżetu Gminy Miasta Elbląg na rok 2019.	Departament Skarbnika Miasta	Do 15 listopada 2018 r.	Projekt na sesję. Opinia komisji.
11.	Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Elbląg na lata 2019 - ...	Departament Skarbnika Miasta	Do 15 listopada 2018 r.	Projekt na sesję. Opinia komisji.
12.	Projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Miasta Elbląg na rok 2019.	Departament Skarbnika Miasta	Do 31 grudnia 2018 r.	Uchwała RM.
13.	Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg na lata 2019 - ...	Departament Skarbnika Miasta	Do 31 grudnia 2018 r.	Uchwała RM.

KOMISJA GOSPODARKI MIASTA

1.	Uchwała Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Warmińsko – Mazurskim dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Elbląga.	Referat Gospodarki Komunalnej	Marzec 2018 r.	Uchwała RM.
2.	Uchwała Rady Miejskiej w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.	Referat Gospodarki Komunalnej	Marzec 2018 r.	Uchwała RM.
3.	Modernizacja małej infrastruktury żeglarskiej – przebudowa hangaru przy ul. Radomskiej.	Departament Inwestycji	Marzec 2018 r.	Prezentacja zagadnienia na komisji.
4.	Sprawozdanie z zaawansowania realizacji inwestycji drogowych zgodnie z planem budżetu na 2018 rok.	Departament Zarząd Dróg	Marzec 2018 r.	Sprawozdanie z wykonanych działań, opis zaawansowania i stan realizacji zadań, planowane

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
				działania.
5.	Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach w sprawie opłaty planistycznej i wynikających z uchwalenia lub zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego za okres od 1 lipca 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	Departament Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji	Marzec 2018 r.	Informacja na sesję.
6.	Uchwały w sprawie przyjęcia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.	Departament Urbanistyki i Architektury	Marzec- listopad 2018 r. (termin uzależniony od przebiegu procedury danego planu miejscowego)	Przedstawienie projektów uchwał. (Informacje na temat procedury sporządzanych planów miejscowych znajdują się na stronie www.planowanie.u.melblag.pl).
7.	Informacja dotycząca Gospodarowania Odpadami Komunalnymi.	Referat Gospodarki Komunalnej	Co najmniej raz na kwartał	Informacja dla komisji.
8.	Uchwała Rady Miejskiej w Elblągu w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg.	Referat Gospodarki Komunalnej	Kwiecień 2018 r.	Uchwała RM.
9.	Uchwała Rady Miejskiej w Elblągu w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.	Referat Gospodarki Komunalnej	Kwiecień 2018 r.	Uchwała RM.
10.	Uchwała Rady Miejskiej w Elblągu w sprawie zmiany Uchwały w sprawie podziału Gminy Miasto Elbląg na sektory odbierania odpadów komunalnych.	Referat Gospodarki Komunalnej	Kwiecień 2018 r.	Uchwała RM.
11.	Stan wdrażania Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego.	Biuro ds. Zintegrowanych Inwestycji	Kwiecień 2018 r.	Informacja dla komisji.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
		Terytorialnych		
12.	Uchwała Rady Miejskiej w sprawie określenia zakresu zabiegów pielęgnacyjnych na drzewach – pomnikach przyrody.	Referat Ochrony Środowiska	Czerwiec 2018 r.	Uchwała RM.
13.	Uchwała w sprawie uchwalenia aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska przed hałasem dla miasta Elbląg”.	Referat Ochrony Środowiska	Czerwiec 2018 r.	Uchwała RM.
14.	Sprawozdanie z zaawansowania realizacji inwestycji drogowych zgodnie z planem budżetu na 2018 rok.	Departament Zarząd Dróg	Czerwiec 2018 r.	Sprawozdanie z wykonanych działań, opis zaawansowania i stan realizacji zadań, planowane działania.
15.	Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Elbląga na lata 2012-2020” za 2017 rok.	Departament Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji	Czerwiec 2018 r.	Sprawozdanie na sesję.
16.	Przedstawienie informacji o stanie zaawansowania zadań inwestycyjnych realizowanych z udziałem środków zewnętrznych (z wyłączeniem inwestycji drogowych).	Departament Inwestycji	Wrzesień 2018 r.	Prezentacja zagadnienia na komisji.
17.	Sprawozdanie z zaawansowania realizacji inwestycji drogowych zgodnie z planem budżetu na 2018 rok.	Departament Zarząd Dróg	Wrzesień 2018 r.	Sprawozdanie z wykonanych działań, opis zaawansowania i stan realizacji zadań, planowane działania.
18.	Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Delegatura w Elblągu o stanie środowiska na obszarze miasta Elbląga za 2017 rok.	Referat Ochrony Środowiska	Październik 2018 r.	Informacja na sesję.
19.	Uchwała w sprawie uchwalenia Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla miasta Elbląg.	Referat Ochrony Środowiska	Październik 2018 r.	Uchwała RM.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
20.	Adaptacja Biblioteki Elbląskiej – obiektu dziedzictwa kulturowego o potencjale turystycznym.	Departament Inwestycji	Listopad 2018 r.	Prezentacja zagadnienia na komisji.
21.	Sprawozdanie z zaawansowania realizacji inwestycji drogowych zgodnie z planem budżetu na 2018 rok.	Departament Zarząd Dróg	Grudzień 2018 r.	Sprawozdanie dla komisji z wykonanych działań, opis zaawansowania i stan realizacji zadań, planowane działania.

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

1.	Podsumowanie działalności Elbląskiej Orkiestry Kameralnej za 2017 rok oraz plany na 2018 rok.	Departament Promocji i Kultury	Luty 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
2.	Podsumowanie działalności Galerii El za 2017 rok oraz plany na 2018 rok.	Departament Promocji i Kultury	Luty 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
3.	Podsumowanie działalności Biblioteki Elbląskiej za 2017 rok oraz plany na 2018 rok.	Departament Promocji i Kultury	Luty 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
4.	Podsumowanie działalności Muzeum za 2017 rok oraz plany na 2018 rok.	Departament Promocji i Kultury	Luty 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
5.	Przedstawienie kalendarza świąt państwowych, wojskowych, uroczystości patriotyczno-religijnych, imprez miejskich na 2018 rok.	Departament Promocji i Kultury	Luty 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
6.	Przedstawienie zasad i kryteriów przyznawania stypendiów sportowych.	Departament Edukacji i Sportu	Marzec 2018 r.	Zapoznanie komisji z propozycją zasad.
7.	Informacja o realizacji projektów edukacyjnych w elbląskich szkołach i placówkach oświatowych.	Departament Edukacji i Sportu	Marzec 2018 r.	Informacja dla komisji.
8.	Uchwała zmieniająca sieć szkół.	Departament Edukacji i Sportu	Marzec 2018 r.	Uchwała RM.
9.	Uchwała w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych.	Departament Edukacji i Sportu	Marzec 2018 r.	Uchwała RM.
10.	Informacja na temat stanu szkolnej bazy sportowej.	Departament Edukacji i Sportu	Marzec 2018 r.	Informacja dla komisji.
11.	Uchwały w sprawie zmiany regulaminów przyznawania Stypendiów Kulturalnych, Stypendiów Artystycznych, Elbląskich Nagród Kulturalnych, Nagród Prezydenta Elbląga.	Departament Promocji i Kultury	Marzec 2018 r.	Uchwały RM.
12.	Prezentacja realizacji zadań z zakresu mecenatu: Stypendia Kulturalne, Elbląskie Nagrody Kulturalne, Stypendia Artystyczne.	Departament Promocji i Kultury	Marzec 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
13.	Podział środków na zadania zlecone realizowane przez organizacje pozarządowe, które prowadzą działalność w zakresie kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego oraz turystyki.	Departament Promocji i Kultury	Marzec 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
14.	Sprawozdanie z organizacji wypoczynku zimowego.	Departament Edukacji i Sportu	Kwiecień 2018 r.	Sprawozdanie dla komisji.
15.	Informacja o realizacji projektów unijnych w elbląskich szkołach i	Departament	Maj	Informacja dla

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
	placówkach.	Edukacji i Sportu	2018 r.	komisji.
16.	Informacja na temat stanu przygotowań do organizacji wypoczynku letniego.	Departament Edukacji i Sportu	Czerwiec 2018 r.	Informacja dla komisji.
17.	Prezentacja imprez miejskich organizowanych latem 2018 r.	Departament Promocji i Kultury	Czerwiec 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
18.	Prezentacja działań związanych z uruchomieniem miejskich szlaków turystycznych.	Departament Promocji i Kultury	Czerwiec 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
19.	Prace związane z tworzeniem Strategii Kultury.	Departament Promocji i Kultury	Czerwiec 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
20.	Relacja z działalności Punktu Informacji Turystycznej / organizacja pozarządowa.	Departament Promocji i Kultury	Wrzesień 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
21.	Sprawozdanie z realizacji wypoczynku letniego.	Departament Edukacji i Sportu	Wrzesień 2018 r.	Sprawozdanie dla komisji.
22.	Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018.	Departament Edukacji i Sportu	Październik 2018 r.	Informacja dla komisji oraz na sesję.
23.	Informacja dotycząca przygotowań do obchodów Narodowego Święta Niepodległości.	Departament Promocji i Kultury	Październik 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
24.	Informacja na temat przygotowań do Świątecznych Spotkań Elblązan i Elbląskiej Nocy Sylwestrowej.	Departament Promocji i Kultury	Listopad 2018 r.	Zapoznanie się z tematem przez komisję.
25.	Podsumowanie imprez organizowanych w Elblągu w roku 2018.	Departament Promocji i	Grudzień	Zapoznanie się

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
		Kultury	2018 r.	z tematem przez komisję.
KOMISJA REWIZYJNA				
1.	Informacja o sposobie realizacji wniosków pokontrolnych skierowanych przez organy kontroli zewnętrznej pod adresem miejskiej administracji samorządowej w 2017 r.	Departament Kontroli i Monitoringu	Marzec 2018 r.	Informacja dla komisji.

KOMISJA SPRAW SPOŁECZNYCH I SAMORZĄDOWYCH

1.	Informacja dotycząca podziału środków na realizację programów aktywizujących lokalny rynek pracy na 2018 rok.	Powiatowy Urząd Pracy	Luty 2018 r.	Informacja dla komisji.
2.	Podsumowanie akcji zapewnienia wypoczynku zimowego na półzimowiskach i dożywiania dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, korzystających z wypoczynku zimowego w 2018 r.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Luty 2018 r.	Informacja dla komisji.
3.	Sprawozdanie Prezydenta Miasta z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2017 r.	Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	Marzec 2018 r.	Informacja na sesję.
4.	Informacja za 2017 rok dotycząca wykorzystania środków przeznaczonych na aktywizację osób bezrobotnych i poszukujących pracy.	Powiatowy Urząd Pracy	Marzec 2018 r.	Informacja dla komisji.
5.	Rynek pracy w Elblągu w 2017 roku.	Powiatowy Urząd Pracy	Marzec 2018 r.	Prezentacja zagadnienia na komisji.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
6.	Organizacja przyjmowania i rozpatrywania skarg obywateli w Urzędzie Miejskim w 2017 r.	Departament Kontroli i Monitoringu	Marzec 2018 r.	Informacja dla komisji.
7.	Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta Elbląg w 2017 r.	Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	Marzec 2018 r.	Informacja na sesję.
8.	Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa pożarowego i zagrożeniach miasta Elbląg w 2017 r.	Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	Marzec 2018 r.	Sprawozdanie na sesję.
9.	Sprawozdanie Komendanta Straży Miejskiej z działalności w zakresie bezpieczeństwa w 2017 r.	Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	Marzec 2018 r.	Sprawozdanie dla komisji.
10.	Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu za 2017 r. Potrzeby oraz program działania na 2018 r.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Marzec 2018 r.	Sprawozdanie dla komisji i na sesję.
11.	Sprawozdanie z realizacji „Elbląskiego programu wspierania rodziny oraz rozwoju systemu pieczy zastępczej na lata 2015-2017”.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Marzec 2018 r.	Sprawozdanie dla komisji i na sesję.
12.	Informacja na temat realizacji Programu „Karta Dużej Rodziny” w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku.	Referat Zdrowia i Spraw Społecznych	Marzec 2018 r.	Informacja dla komisji i na sesję.
13.	Raport Granicznego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym obszarów nadzorowanych przez PGIS w Elblągu w 2017 r.	Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	Kwiecień 2018 r.	Informacja na sesję.
14.	Raport Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie	Referat	Kwiecień	Informacja na

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
	bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze miasta Elbląg w 2017 r.	Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	2018 r.	sesję.
15.	Podział środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających wg algorytmu, przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2018 roku wraz ze sprawozdaniem z realizacji zadań wynikających z ustawy oraz pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” za 2017 rok.	Referat Zdrowia i Spraw Społecznych	Kwiecień 2018 r.	Sprawozdanie dla komisji.
16.	Ocena zasobów pomocy społecznej.	Referat Zdrowia i Spraw Społecznych	Kwiecień 2018 r.	Informacja dla komisji i na sesję.
17.	Informacja dotycząca realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Elblągu na lata 2017-2021”.	Referat Zdrowia i Spraw Społecznych	Kwiecień 2018 r.	Informacja dla komisji i na sesję.
18.	Sprawozdanie z działalności Referatu Zdrowia i Spraw Społecznych w zakresie koordynacji i nadzoru działań obejmujących instytucjonalną formę pieczy zastępczej w 2017 roku.	Referat Zdrowia i Spraw Społecznych	Kwiecień 2018 r.	Sprawozdanie dla komisji i na sesję.
19.	Informacja dotycząca realizowanego zadania z zakresu przyznawania zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorcy wrażliwego za 2017 rok.	Referat Zdrowia i Spraw Społecznych	Maj 2018 r.	Informacja dla komisji.
20.	Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie – zadania i funkcjonowanie.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Maj 2018 r.	Informacja dla komisji.
21.	Bezpieczne przejście dla pieszych – opinia komisji w sprawie lokalizacji.	Departament Zarząd Dróg	Maj 2018 r.	Materiał dla komisji oraz poznanie opinii komisji.
22.	Zatwierdzenie sprawozdań finansowych za 2017 r. Szpitala Miejskiego	Referat Zdrowia	Czerwiec	Uchwały RM.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
	Św. Jana Pawła II w Elblągu.	i Spraw Społecznych	2018 r.	
23.	Informacja na temat przygotowań do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.	Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	Czerwiec 2018 r.	Materiał na komisję.
24.	Rynek pracy w Elblągu w I półroczu 2018 roku.	Powiatowy Urząd Pracy	Wrzesień 2018 r.	Prezentacja zagadnienia na komisji.
25.	Podsumowanie akcji zapewnienia wypoczynku letniego i dożywiania dzieci z rodzin dysfunkcyjnych – Lato 2018.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Wrzesień 2018 r.	Informacja dla komisji.
26.	Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku na cmentarzach. Przygotowania służb i organizacja komunikacji miejskiej w Święto Zmarłych.	Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	Październik 2018 r.	Materiał na komisję.
27.	Przygotowanie do prowadzenia „akcji zima” na drogach Miasta w sezonie 2018/2019.	Departament Zarząd Dróg	Październik 2018 r.	Informacja dla komisji.
28.	Ekonomia społeczna w mieście.	Biuro Wsparcia Przedsiębiorczości	Październik 2018 r.	Prezentacja zagadnienia na komisji.
29.	Praca z rodzinami wieloproblemowymi w zakresie kompetencji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Listopad 2018 r.	Informacja dla komisji.
30.	Stan przygotowań w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego w okresie świąteczno-sylwestrowym.	Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego	Grudzień 2018 r.	Materiał na komisję.
31.	Przyjęcie do realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok.	Referat Zdrowia i Spraw Społecznych	Grudzień 2018 r.	Uchwała RM.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.

KOMISJA POLITYKI REGIONALNEJ I PROMOCJI MIASTA

1.	Promocja gospodarcza Miasta Elbląg.	Biuro Wsparcia Przedsiębiorczości	Kwiecień 2018 r.	Prezentacja zagadnienia na komisji.
2.	Stan wdrażania Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego.	Biuro ds. Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych	Październik 2018 r.	Informacja na komisji.
3.	Udział Gminy Miasto Elbląg w tworzeniu i monitorowaniu dokumentów strategicznych na poziomie kraju i województwa.	Departament Strategii i Rozwoju	Październik 2018 r.	Informacja i omówienie jej na komisji.

TEMATY WSPÓLNE:**KOMISJE: GOSPODARKI MIASTA ORAZ OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI**

1.	Rozbudowa Centrum Kształcenia Praktycznego w Elblągu – dostosowanie kształcenia i szkoleń zawodowych do potrzeb rynku pracy.	Departament Inwestycji	Czerwiec 2018 r.	Prezentacja zagadnienia na komisji.
----	--	------------------------	---------------------	---

KOMISJE: FINANSOWO – BUDŻETOWA ORAZ GOSPODARKI MIASTA

1.	Uchwały Rady Miejskiej w sprawach spółek z udziałem Gminy Miasto Elbląg dotyczące decyzji właścicielskich.	Biuro Wsparcia Przedsiębiorczości	W miarę potrzeb	Uchwały RM.
2.	Uchwały Rady Miejskiej dotyczące opłat i cenników w zakresie: -	Biuro Wsparcia	W miarę	Uchwały RM.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
	przyjmowania odpadów do zagospodarowania i ich utylizacji; - cen biletów za przejazdy komunikacją miejską.	Przedsiębiorczości	potrzeb	
3.	Uchwały w sprawach indywidualnych w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym.	Departament Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji	Marzec 2018 r. i w miarę potrzeb	Uchwały RM.

KOMISJE: SPRAW SPOŁECZNYCH I SAMORZĄDOWYCH, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

1.	Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta Elbląga a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.	Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych	Marzec 2018 r.	Uchwała RM.
2.	Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta Elbląga a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017.	Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych	Kwiecień 2018 r.	Sprawozdanie na sesję.
3.	Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy pomiędzy samorządem miasta Elbląga a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019.	Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych	Listopad 2018 r.	Uchwała RM.

KOMISJE: GOSPODARKI MIASTA, REWIZYJNA, FINANSOWO - BUDŻETOWA

1.	Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych jednoosobowych spółek Gminy Miasto Elbląg oraz spółek z udziałem Gminy za 2017 r.	Biuro Wsparcia Przedsiębiorczości	Wrzesień 2018 r.	Informacja dla komisji. Opinia Komisji.
----	---	--------------------------------------	---------------------	---

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.

KOMISJE: GOSPODARKI MIASTA, POLITYKI REGIONALNEJ I PROMOCJI MIASTA, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI, FINANSOWO - BUDŻETOWA

1.	Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie miasta Elbląga.	Departament Urbanistyki i Architektury	Czerwiec 2018 r.	Uchwały RM.
----	---	--	------------------	-------------

KOMISJE: POLITYKI REGIONALNEJ I PROMOCJI MIASTA, GOSPODARKI MIASTA

1.	Kierunki rozwoju Elbląskiego Parku Technologicznego – możliwości wykorzystania EPT jako instrumentu wspierającego innowacyjny rozwój miasta.	Elbląski Park Technologiczny	Marzec 2018 r.	Prezentacja na komisjach.
2.	Projekty realizowane i planowane do realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.	Departament Strategii i Rozwoju	Kwiecień 2018 r.	Informacja dla komisji.
3.	Informacja na temat opracowywanego dla miasta Elbląga Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu.	Departament Strategii i Rozwoju	Maj 2018 r.	Prezentacja na komisjach.
4.	Projekty realizowane i planowane do realizacji w ramach programów transgranicznych.	Departament Strategii i Rozwoju	Czerwiec 2018 r.	Informacja dla komisji.

KOMISJE: FINANSOWO – BUDŻETOWA, GOSPODARKI MIASTA, POLITYKI REGIONALNEJ I PROMOCJI MIASTA

1.	Uchwały Rady Miejskiej w sprawach dotyczących procesu aplikowania o fundusze zewnętrzne oraz tworzenia dokumentów strategicznych.	Departament Strategii i Rozwoju	W miarę potrzeb	Uchwały RM.
----	---	---------------------------------	-----------------	-------------

WSZYSTKIE KOMISJE:

1.	Projekty realizowane i planowane do realizacji przez Gminę Miasto Elbląg w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.	Departament Strategii i Rozwoju	Luty 2018 r.	Informacja. Omówienie jej na Komisjach.
2.	Sprawozdanie z działalności Związków i Stowarzyszeń, do których należy Gmina Miasto Elbląg za rok 2017.	Departament Strategii i Rozwoju	Marzec 2018 r.	Informacja. Omówienie jej

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU NA 2018 ROK

Lp.	TREŚĆ ZADANIA	KOMÓRKA WIODĄCA/JEDNOSTKA	TERMIN REALIZACJI	SPOSÓB REALIZACJI
1.	2.	3.	4.	5.
				na Komisjach.
3.	Raport z realizacji „Strategii rozwoju Elbląga 2020+”. Stan na koniec 2017 r.	Departament Strategii i Rozwoju	Wrzesień 2018 r.	Informacja. Omówienie jej na Komisjach.

INFORMACJE DLA RADNYCH RADY MIEJSKIEJ:

1.	Podział środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających wg algorytmu, przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2018 roku.	Referat Zdrowia i Spraw Społecznych	Kwiecień 2018 r.	Uchwała RM.
----	--	-------------------------------------	------------------	-------------

Sporządziła: Magdalena Witkiewicz
12.12.2017 r.